PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Alimentation universelle 9 V - 24 V avec 7 adaptateur DC - max. 24 W et 1,5 A
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : ALIMUNI1.5A
Alimentation universelle 9 V - 24 V avec 7 adaptateur DC - max. 24 W et 1,5 A
Alimentation universelle 9 V - 24 V avec 7 adaptateur DC - max. 24 W et 1,5 A
	Fournit un courant continu stabilisé de 1,5 A
	Tension de sortie sélectionnable de 9 V à 24 V (9, 12, 15, 18, 20, 24 V)
	7 adaptateurs pour le branchement d&#39;appareils électriques courants
	Jusqu&#39;à 94 % d&#39;économie d&#39;énergie en mode veille
	Grâce à la large plage de tensions d&#39;entrée de 100 V à 240 V, parfaitement adapté à une utilisation dans le
monde entier
	Les fusibles protègent contre les courts-circuits, les surcharges et les surintensités
Packaging :
Dimensions produit : 100mm X 70mm Poids : 210g EAN : 4040849547997
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES